*) Reliqua ejus vita narratur in praefatione operum minorum (gesammelte Schriften. Sulzb. 1810). (Fr.)

publice in scholam sunt introducti a summe rev. Superintendente et Scholar-
cha *Arnoldio IVüstenfeldio* postridie Cal. Aprilis anni **MDCCLIX**. Ambo
post habitam a me orationem in memoriam principis philosophorum, *I. P.*
Reuschii, orationes habuerunt in examine vernali inaugurales, ille de scho-
lis realibus, hic de flore scholae.

ALBUM PRAECEPTORUM.

I. RECTORES.

- 1) M. Jac. *Syringus*, 1542. cf. supra p. 15.
- 2) M. Jac. *Charisius*, 1545—1560. cf. supra p. 12. 15.
- 3) M. Erasm. *Reinhard*.
- 4) Conr. *Heisterus*, 1563—1576. cf. p. 14.
- 5) M. Alb. *Frensius*; cf. p. 15.
- 6) M. Conr. *Fliccius*, 1597. cf. p. 14.
- 7) M. Phil. *Stippius*, cf. p. 14.
- 8) Med. Dr. Henr. *Noldius*, 1608. cf. p. 15.
- 9) Io. Phil. *Faber*; cf. p. 15.

*) Hoc album a *Cramero* confectum, quamvis nec nomina nec anni satis ubique constarent, a me correctum ponere, aliisque supplendi emendandique materiam præchere, quam prorsus omittere malui. Optamus enim et speramus fore, ut *Vogelius*, V. Cl., illi, quam a. 1813 edere coepit eruditorum hominum, quos Nassoia sive habuit, sive ipsa tulit, quasi quandam pinacothecam, conjuncta multorum opera usus mox reliqua volumina addat, et, quidquid memoratu dignum videri possit ex antiquitate, cuius ipse unus omnium est peritissimus, ad posterorum usum ac delectationem colligat. Facile autem socios inveniet operis laudabilis, non solum eos, qui societati historicae Nassoicæ nomina sua dederunt, sed etiam ecclesiae utriusque patriæ doctores et ludorum literariorum magistros, et quoscunque harum rerum optimarum amatores, in aliis recipublicae administrandæ partibus constitutos. — Ego vero præceptorum nomina ad annum hujus saeculi XVI deduxi. Postea enim gymnasium Weilburgense, nova orta terrarum Nassoicarum forma, cum, quem etiam nunc habet, locum obtinuit. De quo quae alios scire velle intellexisse, exposui secundo volumine ejus libri, cuius mentionem feci supra p. 6. annot. **. Fuisse autem ab initio evidentur, ut aliarum, ita hujus scholæ, præceptores duo, rector et cantor; postea aucto cum incolis loci discipulorum numero, additus conrector, tum prorector, denique etiam collaborator. (Fr.)

- 10) Io. Casim. *Steinmetz*; cf. p. 15.
- 11) Guil. *Hellius*; cf. p. 15.
- 12) Io. Reinh. *Medicus*, 1648. cf. p. 15.
- 13) Conr. *Schlüterus*, 1650. cf. p. 16.
- 14) Ioa. *Chytraeus*, 1654. cf. p. 16.
- 15) Henr. Christoph. *Kirchner*, 1655. cf. p. 16.
- 16) Ioa. Henr. *Wrexius*, 1656. cf. p. 16.
- 17) Ioa. Casp. *Georgi*, 1662. cf. p. 16.
- 18) Ioa. Dav. *Hellius*; cf. p. 16.
- 19) Ioa. Cas. *Weinrich*, 1667. cf. p. 16 sq. 18.
- 20) Ioa. Nic. *Schlosser*, 1685. cf. p. 12. 17. 18. 20. sq.
- 21) Ioa. Andr. *Liebrich*, 1714. cf. p. 25.
- 22) Ioa. Frid. *Hess*, 1716. cf. p. 25.
- 23) Phil. Cas. *Schlosser*, 1720. cf. p. 25 sq.
- 24) M. Io. Frid. *Cramer*, 1737. cf. p. 24 sq.
- 25) Io. Phil. *Ostertag*, 1761. cf. p. 25 sq.*).
- 26) Io. Ant. Phil. *Schellenberg*, 1776—1816**).